Domína. iii. post Pasca

ad corpus / et quiter sit vivendum attende
Qui ad vitam redies: carnē suā vigilijs / et
seunij adeo affligebar: ut etsi lingua rati/
ceret q̄ viderat et timebat: cōuersatio loq̄
ref. Prop̄ ea ait Greg. Sc̄ri tpaem pena
luc̄ putat. quia p̄ hanc euadere eternā nō
formidant.

Terti⁹ ar. Aud. zc. Nolite ḡ negligēt
pre. Dicit em. l. Dissoluta negligētia
app̄ dolū ē. ff. mādati. l. Si fideiūssor. Et
nō solū dolus: sed etiā negligētia iputat:
ut parer extra de ɔsticōib. Si aut̄ po/
ne casū de pditorē cui rex benign⁹ manda
uit: veni ad me: indulgētia cito p̄ceptur⁹.
Si aut̄ differas: incarcerated te zc. Ille
negligit: iō horēde incarcerated ē. Expone
norādo illō Eccl. v. Ne tardes queri ad
dñm: et ne differas de die in dñe.

gaudiū est inextimabile et sume desiderab
bile. q̄r vice illud est gaudiū purissimū si
ne doloris admixtione. Gaudiū securissi
mū sine timoris perturbatiōe. Gaudiū ple/
nissimū sine diminutiōe. Primo iḡ zc.
Esa. l. Gaudiū et leticiā obsecubunt et fu/
gier dolor et gemit⁹. Nam et Apoca. xxi.
Absterget de oēm lachrymā ab ocul' eo/
ru: et mors ultra nō erit neq̄ luct⁹ neq̄ da
mor neq̄ dolor erit ultra que p̄ma abiēt.
Bern. Absterget de lachrymā compun
ctiōis: q̄r ibi nō erit culpa. lachrymā com
passionis: q̄r ibi nulla miseria. lachrymaz
deuotiois: q̄r ibi nō erit vaco et venio ad
nos. Et tale ē vīre p̄nt̄ gaudiū non dicit
Prover. xiiij. Risus doloris miscebit. Et
Boe. li. de ɔsol. Quantū multe amaritū
dintib. hūane felicitat⁹ dulcedo resp̄a est

Hec gaudiū illud est securissimū. Jo
an. xvj. Gaudiū vestr⁹ nemo collet a nob̄.
Et Aug. in solilo. Ibi gaudiū nunc de/
crescit. Nō tale est gaudiū mūdi: de quo
Prover. xiii. Extrema gaudiū luc⁹ occu/
pat. Ideo Aug. i solilo. Vt̄ta mea vita ca
duca: vita fallax et vmbritatica; plena laq̄is
mult⁹. Nū gaudeo: sepe trist⁹: nū vigi/
lo: iā infirmor: nū vnuo: sḡ morior: nū se
lix app̄eo: sepe miser: nū rideo: iam fleo.
Sicq̄ omnia mutabilitati subiacent ut mil
vna hora in vno statu p̄maneat. Hinc tis
mor: hinc tremor: hinc fatus: hinc stis:
hinc calor: hinc frig⁹: hinc laguo: inde do
lor exuberat. Tertio illud gaudiū est
plenissimū. q̄r. s. de bono infinito. Jo salua/
tor dicens discipulis Joan. xvj. Perire et
accupiſt̄ ut gaudiū vni si plenū. Sic est
gaudiū illud ut ipa ciuitas celest̄ dicatur
tota exultatio: et pp̄ls ei⁹ gaudiū Esa. lx.
Eccl. creo hierulalē exultatioez et pp̄lm ei⁹
gaudiū. Exemplum de lamia ferni uero medio
fornacē ardētūme posita q̄ si tota penel/
tra ab igne q̄ nō tm̄ dī ignita: sed ignis:
l̄ nō app̄hedat totū ardorez fornacē. Sic
et q̄libet aia brā adeo replef gaudio q̄ nō
tm̄ dī gaudiola: h̄ gaudiū. Qd̄ etiā dīge
dīs dī. Mat. xxv. Intra i gaudiū dīi mi.
q. d. Nō in te intrabit gaudiū: q̄r nō pos/
ses illō comp̄hēdere: h̄ intrabis i gaudiū
sicut in abyssum incomprehēsibile. Anel.
Gaudiū erit int̄ et extra: gaudiū surū at/
chīm. In hac aut̄ vīsione q̄ vita eterna est
q̄ deorsuz: gaudiū circūcirca et vbiq̄ gau